
Kombiticket - Seilbahn & Kanzel oder Langenstein

11,00 €

9,00 €

Mountainbike / Fahrrad

Hunde

4,00 €

4,00 €

   Sommer 2024 - Preise

7 Tage 74,00 € 69,00 € 22,00 €

8 Tage 81,00 € 76,00 € 24,00 €

Junior

34,00 €

43,00 €

51,00 €

58,00 €

64,00 €

Junior

Senior
Kinder 

Familie*

// Bergfahrt mit Seilbahn und Talfahrt mit Sessellift Langenstein oder Gondelbahn Kanzel //                                                                                                              

// Bergfahrt mit Sessellift Langenstein oder Gondelbahn Kanzel und Talfahrt mit Seilbahn //

Berg Seilbahn + Tal Langenstein                

oder Kanzel (und umgekehrt)
21,00 € 19,00 € 5,00 €

16,50 € 4,50 €

Berg- oder Talfahrt

Erwachsene Senior

Gondelbahn Kanzel & Sessellift Langenstein
Bezeichnung Erwachsene

Seilbahn - Madritschgebiet
Bezeichnung

Berg- und Talfahrt

Berg- oder Talfahrt

Mittelstation Berg- und Talfahrt

Mittelstation Berg- oder Talfahrt

Erwachsene

15,50 € 14,00 € 4,00 €

12,00 € 11,00 € 3,50 €

24,00 € 22,00 € 5,50 €

17,50 € 16,50 € 4,50 €

18,50 €

13,50 €

11,00 €

8,50 €

Junior

Senior
Kinder 

Familie*

Kinder

5 Tage 58,00 € 53,00 € 16,00 €

6 Tage 66,00 € 61,00 € 20,00 €

Mehrtagespässe - für alle Lifte

Bezeichnung Erwachsene Senior
Kinder 

Familie*

4 Tage 48,00 € 43,00 € 14,00 €

// gültig in Sulden am Ortler und Trafoi bei allen 4 Aufstiegsanlagen //                                                                                                                                                                 

// aufeinanderfolgende Tage! // unbeschränkte Fahrten! // +5,00€ Kaution pro Ticket (Key-Card)                                                                                                                                                                          

13 Tage 110,00 € 105,00 € 85,00 € 70,00 € 35,00 €

Extras - für alle Lifte

* Bei Sammelkauf mit mindestens einer erwachsenen Begleitperson.

8,00 €

7,00 €

Kinder

9,00 €

7,00 €

Kinder

10,00 €

Kinder

28,00 €

32,00 €

40,00 €

44,00 €

48,00 €

Berg- und Talfahrt 17,50 €

Kinder 

Familie*

13,50 € 12,50 € 3,50 €

13,00 €

10,00 €

Junior

15,00 €

Bezeichnung


